
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

  
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

16.06.2021                                                                                                      № 36 

 

О внесении изменений в постановление главы Могильно-Посельского 

сельского поселения № 15 от 23.10.2009 «Об утверждении порядка 

составления и ведения кассового плана исполнения бюджета поселения» 
 
 

В соответствии со ст. 217.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации, Уставом Могильно-Посельского сельского 

поселения Большереченский муниципального района Омской области, 

Администрация Могильно-Посельского сельского поселения  

п о с т а н о в л я е т: 
  

1. Внести следующие изменения в постановление главы Могильно-

Посельского сельского поселения № 15 от 23.10.2009 «Об утверждении 

Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета 

Могильно-Посельского сельского поселения», (далее – Порядок): 

1.1 В Порядке слова «кассовых поступлений» заменить словом 

«поступлений», слова «кассовых выплат» заменить словом 

«перечислений». 

1.2 В пункте 2 статьи 1 Порядка слова «из бюджета поселения по 

месяцам текущего финансового года» дополнить словами «в целях 

определения прогнозного состояния единого счета бюджета, включая 

временный кассовый разрыв и объем временно свободных средств». 

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом 

печатном издании «Официальный бюллетень органов местного 

самоуправления Могильно-Посельского сельского поселения 

Большереченский муниципального района Омской области» и разместить 

на официальном сайте администрации сельского поселения. 

3. Постановление вступает в силу с 10 июня 2021года. 

 

 

 
Глава сельского поселения______                         ____   _     В. В. Семёнов 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=115681;fld=134;dst=2578

